

# colorexpert

Zawsze trafny wybór



Lakier bezbarwny, który przystosowuje się do konkretnych potrzeb warsztatu? To nie mit! Nowy lakier bezbarwny Spies Hecker Permasolid HS Race Clearcoat 8700 jest odpowiednim wyborem dla firm chcących oszczędzać energię oraz warsztatów o naprawdę dużej przepustowości.

Jak twierdzi Evgeny Khmelev, Spies Hecker Training & Technical Service Leader for EMEA, „8700 to solidny produkt pod każdym względem”. Lakier Permasolid HS Race Clearcoat wyróżnia się kilkoma nadzwyczajnymi cechami – jedną z nich jest elastyczny czas schnięcia. Lakiernicy oczekujący szybkości i wydajności mogą ustawić czas schnięcia na 15 minut w 60 stopniach Celsjusza. Jeśli jednak ważniejsza jest oszczędność energii, można obniżyć temperaturę do 40 stopni, wydłużając czas schnięcia do 30 minut. Takie właściwości oznaczają, że lakier Permasolid HS Race Clear nadaje się do każdego rodzaju i rozmiaru warsztatu blacharsko-lakierniczego. Szybkie schnięcie zapewnia nowa (tiolowa) technologia żywicy, opracowana w celu uzyskania niezwykle krótkiego czasu schnięcia przy doskonałych właściwościach aplikacyjnych.

#### Łatwość użycia i stosowania

Lakier Permasolid Race Clearcoat 8700 jest również łatwy w użyciu, począwszy od przygotowania – miesza się go w proporcji 2:1 z Permasolid Race Hardener 3470 z 10% dodatku Race Additive 9070. Lakier aplikuje się dwuwarstwowo z krótkim czasem odparowania. Dzięki niskiej lepkości jego aplikacja jest niezwykle prosta. Lakier zapewnia doskonale zwilżenie podłoża i gładką powierzchnię. Po utwardzeniu lakieru można od razu przystąpić do dalszej pracy. W ten sposób technologia tiolowa zapewnia również szybkie i łatwe polerowanie od razu po wymuszonym suszeniu i krótkim okresie studzenia. Taka metoda znacznie skraca cały proces naprawy.



Lakier Permasolid HS Race Clearcoat 8700 miesza się w proporcji 2:1 z Permasolid Race Hardener 3470 z 10% dodatku Race Additive 9070. Aplikowany jest dwuwarstwowo z krótkim czasem odparowania.



„Lakier Permasolid HS Race Clear 8700 firmy Spies Hecker to solidny produkt pod każdym względem”.

#### Właściwy wybór

Jak podsumowuje Evgeny Khmelev: „Lakier nadaje się do wszystkich typów napraw, czy to szybkich poprawek, czy też pełnego przemalowania. Uzyskany dzięki niemu połysk mówi sam za siebie”. Lakier Permasolid HS Race Clearcoat 8700 może również być stosowany ze wszystkimi produktami Spies Hecker z systemów Hi-TEC Performance i Classic.

Więcej historii



POWRÓT